
UCHWAŁA NR XX/122/09 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia  26 marca 2009r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/08 Rady Gminy Krynki w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180, poz. 1495; z 2006 r.  
Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz.1464; z 2009 r. Nr 18, poz.97 ) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/08 Rady Gminy Krynki  z dnia 26 czerwca 2008 r w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości wprowadza się 
następujące zmiany 

„§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie : Za wywóz nieczystości stałych 1 pojemnik MGB 
1100 litrów – 40,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych.  

Przewodniczący Rady 

Jan Augustyńczyk 


